-558AC5069A852DCA5C7C81E89D49F57468EC4D2A. objeto: 
assinatura de plataforma de acesso a informações Jurídicas – 
JUsbrasil. Contratante: sCpar porto de imbituba s.a. Contra-
tada: GosHmE solUCoEs para a inTErnET lTda. CnpJ: 
07.112.529/0001-46.  Valor total: r$ 58.338,00 (cinquenta e oito 
mil, trezentos e trinta e oito reais). Fundamentação legal: artigo 
30, caput da lei Federal 13.303/2016. imbituba, 29 de agosto de 
2025. CHRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA - Diretor Presidente.

Cod. mat.: 1110986

SCPAR PORTO DE SÃO FRANCISCO DO SUL S.A.
Resultado de Licitação
Pregão Eletrônico nº 0033/2025.

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviço de administração e gerenciamento compartilhado para 
manutenção preventiva, corretiva e preditiva da frota de veículos 
e equipamentos do governo do Estado de santa Catarina. Valor 
estimado: r$675.000,00 (seiscentos e setenta e cinco mil reais). 
SCC 00012340/2025  GGG: 2025SO010310.

Cod. mat.: 1111041

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO N.º 18/2025 AO CONTRATO 
N.º 088/2025/SEA.
Contratante: secretaria de Estado da administração.
aderente: instituto de metrologia de santa Catarina - imETro-sC.

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviço de administração e gerenciamento compartilhado para 
manutenção preventiva, corretiva e preditiva da frota de veículos 
e equipamentos do governo do Estado de santa Catarina. Valor 
estimado: r$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). IMETRO 
00000690/2025  GGG: 2025SO010394.

Cod. mat.: 1111042

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATO
Processos SEF 12640/2024
Contratante: secretaria de Estado da Fazenda
CnpJ: 82.951.310/0001-56
origem: ata de registro de preços - PE Nº 0249.02/2024/SEA